

4. SINIF KLİNİK UYGULAMA DERSİ DEĞERLENDİRME YÖNTEMİ

DIS433	Restoratif Diş Tedavisi	Klinik Uygulama Dersi Gerekli Baraj Puanını Tamamladıktan Sonra Yapılan Yazılı Sınavın %50'sinin ve Her Öğrenci İçin Doldurulan Ölçme ve Değerlendirme Formunun Puanının %50'si Toplanarak Hesaplanacaktır.
DIS443	Endodonti	Klinik Uygulama İş Yüğü (ara sınav olarak) %50, Klinik Uygulama Dersi Eğitim Sonu Yazılı Sınavı %50 Olacak Şekilde Hesaplanacaktır.
DIS453	Ağız Diş ve Çene Cerrahisi	Klinik Eğitim Sonu Sınavı Etki Oranı %60, Kısa Süreli Sınavların Etki Oranı %20 Klinik Uygulama Değerlendirme Formları Etki Oranı %20 Olarak Değerlendirilecektir.
DIS463	Periodontoloji	Klinik Uygulama Sonu Sınavları Test Şeklinde Yapılarak Değerlendirilecektir.
DIS473	Ortodonti	Uygulama ve Yazılı Klinik Uygulama Sonu Sınavı
DIS483	Çocuk Diş Hekimliği	Klinik Uygulama Dersi Yazılı Sınavı %50, Ölçme Değerlendirme Formu %50 Olacak Şekilde Hesaplanacaktır.
DIS493	Ağız Diş ve Çene Radyolojisi	Klinik Uygulama Dersi Gerekli İş Miktarı Tamlandıktan Sonra, Klinik Uygulama Ölçme Değerlendirme Formları Kullanılarak Öğrenciler Değerlendirilecektir. Klinik Uygulama Dersi Yazılı Sınavından 60 ve Üzeri Not Alan Öğrenciler Başarılı Olarak Kabul Edilecektir.

GAÜN DİŞHEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ**2024-2025 ÖĞRETİM YILI****DIS423 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ IV KLİNİK UYGULAMA DERS İÇERİĞİ****Zorunlu İşler (Puanı: 21)**

- 1 Adet Post-kor**
- 3 Üye Sabit Protez**
- 1 Çene Hareketli Bölümlü Protez**
- 2 Çene Tam Protez (Alt-Üst)**

Post-kor: 2 Puan**Sabit Protezler İçin Her Üye (Gövde Dahil) = 2 Puan****Hareketli Protezler İçin Her Çene= 5 Puan****Klinik Çalışma Gün Sayısı: 38 iş günü**

23 puanı ve zorunlu iş barajını tamamlayan öğrenciler klinik uygulamadan başarılı kabul edilir. Uygulama dersinde yapılan protez için ölçme-değerlendirme teslim edilen protez ve ilgili form kullanılarak yapılacaktır. Klinik uygulama notu klinik performansına göre verilecektir.

Öğrenci ilgili öğretim yılı içinde klinik uygulamada yukarıda belirtilen zorunlu işleri tamamlamak zorundadır. Tamamlaması gereken puan 23'dir.

Klinik uygulama sonunda zorunlu işleri veya 23 puanı tamamlayamayan öğrenciler başarısız sayılacaklardır. Bu öğrencilerden % 70 barajı olan 16 puanı tamamlayabilen öğrenciler yaz telifisine kalacaklardır. Yaz telifisinde, kalan zorunlu işlerini ve puanlarını tamamlayacaklardır.

Ayrıca, belirlenen günlerde klinik nöbetçi sorumlu öğretim üyesi ve araştırma görevlisi ile birlikte klinik nöbetinde görev alırlar. Muayene, ölçü alma, kuron-köprü sökümü, simantasyon, uyumlama, tamir vb. işleri yaparlar.

DERSİN SORUMLU ÖĞRETİM ÜYELERİ

Prof. Dr. Aslı Seçilmiş

Doç. Dr. Fatih Sarı

Doç. Dr. Nermin Demirkol

Doç. Dr. Özge Parlar Öz

Dr. Öğr. Üyesi İrem Karagözoğlu

Dr. Öğr. Üyesi Işıl Keçik Büyükhatoğlu